
Tomteträffen, Luftgevär
Östersund 2018-12-15

Resultat final Final Sitt
1 Mattis Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 421.6 105.8 527.4

2 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 419.6 102.8 522.4

3 Thea Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 415.7 105.7 521.4

4 Lukas Wallin Aspås USkF (JÄ) 416.3 104.7 521.0

5 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 417.3 103.2 520.5

6 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 415.7 104.4 520.1

7 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 415.6 103.5 519.1

8 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 414.3 103.8 518.1

9 Johanna Lööf Hammerdal SkF (JÄ) 413.3 103.8 517.1

10 Mikaela Edelsvärd Hammerdal SkF (JÄ) 414.7 101.4 516.1

Resultat final Final Stå
1 Daniel Wallberg Loos (GÄ) 410.6 102.9 513.5

2 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 409.0 100.1 509.1

3 Anna Östman Ramselefors (VB) 402.5 99.6 502.1

4 Felicia Andersson Loos (GÄ) 395.9 105.0 500.9

5 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 393.9 98.0 491.9

6 Rebecka Andersson Loos (GÄ) 385.0 97.7 482.7

7 Linnéa Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 382.0 96.3 478.3

8 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 376.5 95.4 471.9

9 Jonna Halvarsson Loos (GÄ) 377.6 92.3 469.9

10 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 375.8 93.4 469.2

Resultat L 9
1 Erika  Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 103.2 105.2 102.5 101.0 411.9

2 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 102.9 103.0 101.7 102.0 409.6

3 Klara Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 95.9 99.5 101.4 101.0 397.8

4 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 96.4 89.3 89.9 93.4 369.0

5 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 88.8 87.0 94.9 92.7 363.4

6 Hugo Hellqvist Loos (GÄ) 83.0 86.6 85.4 92.7 347.7

7 Stella Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 80.5 82.0 78.5 78.0 319.0

8 Savannah Wallin Aspås USkF (JÄ) 70.5 69.4 69.4 67.3 276.6

9 Anton Lindroth Kyrkås SkF (JÄ) 61.3 62.1 76.5 64.3 264.2

Resultat L 11
1 Anna Kuusiniemi Hammerdal SkF (JÄ) 105.2 104.3 105.4 104.7 419.6

2 Thea Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 104.5 104.3 103.1 103.8 415.7

3 Damian Rostankovski Loos (GÄ) 103.1 102.1 101.7 104.0 410.9

4 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 102.3 102.0 101.9 102.6 408.8

5 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 102.6 102.8 102.2 101.2 408.8

6 Ellen Öhnstedt Aspås USkF (JÄ) 101.2 101.0 102.6 101.8 406.6

7 Elsa Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 102.0 101.7 101.5 100.7 405.9

8 Matilda Björk Kyrkås SkF (JÄ) 100.1 104.4 100.1 101.0 405.6

9 Gisela Grönblad Andersson Fältjägarna SkF (JÄ) 93.6 104.5 102.2 103.5 403.8

10 Tyra Stoll Aspås USkF (JÄ) 102.3 101.2 101.2 98.0 402.7

11 Eddie Andersson Loos (GÄ) 103.7 98.8 99.0 101.0 402.5

12 Ludvig Öhman A4 SkF (JÄ) 100.6 97.5 99.6 96.3 394.0

13 Axel Wikberg A4 SkF (JÄ) 97.5 96.7 95.3 98.6 388.1

14 Anton Torstemo A4 SkF (JÄ) 97.6 93.0 92.8 87.6 371.0

15 Simon Bergqvist Aspås USkF (JÄ) 91.4 83.9 89.1 93.7 358.1

16 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 90.9 81.6 88.3 88.3 349.1



Resultat L13 Sitt
1 Emelie Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 103.3 104.5 104.9 104.6 417.3

2 Lukas Wallin Aspås USkF (JÄ) 103.7 102.8 104.9 104.9 416.3

3 Olivia Österholm Hammerdal SkF (JÄ) 104.3 104.3 104.3 102.8 415.7

4 Chris Johansson Hammerdal SkF (JÄ) 103.7 104.7 103.8 103.4 415.6

5 Johanna Lööf Hammerdal SkF (JÄ) 104.9 102.5 103.3 102.6 413.3

6 Leon Brink Kyrkås SkF (JÄ) 103.3 103.3 103.9 101.7 412.2

7 Philip Lindroth Kyrkås SkF (JÄ) 100.9 101.6 100.9 101.8 405.2

8 Adrian Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 100.9 100.3 96.7 100.5 398.4

9 Oliwia Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 101.8 101.2 95.6 96.8 395.4

Resultat L13 Stå
1 Jonna Halvarsson Loos (GÄ) 97.0 92.5 90.4 97.7 377.6

2 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 85.2 86.4 87.9 92.6 352.1

3 Olle Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 87.4 87.9 80.7 94.3 350.3

4 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 87.6 81.0 75.6 79.2 323.4

Resultat L 15 Sitt
1 Mattis Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 106.7 105.3 103.6 106.0 421.6

2 Mikaela Edelsvärd Hammerdal SkF (JÄ) 103.5 103.9 103.7 103.6 414.7

3 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 103.1 103.8 102.7 104.7 414.3

4 Ebba Wikström Fältjägarna SkF (JÄ) 101.5 103.6 102.5 103.5 411.1

5 Emilia Karlström Hammerdal SkF (JÄ) 101.8 103.1 102.4 102.3 409.6

Resultat L 15 Stå
1 Elin Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 93.9 96.9 91.9 93.8 376.5

2 John  Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 94.1 88.6 90.7 82.1 355.5

3 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 84.1 85.1 87.1 87.8 344.1

Resultat L 17
1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 102.6 101.9 103.2 101.3 409.0

2 Felicia Andersson Loos (GÄ) 99.1 97.5 99.7 99.6 395.9

3 Rebecka Andersson Loos (GÄ) 99.1 96.5 94.2 95.2 385.0

4 Linnéa Andersson Hammerdal SkF (JÄ) 97.3 97.4 95.9 91.4 382.0

5 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 96.7 93.8 90.2 95.1 375.8

Resultat L 21
1 Klas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 97.4 100.9 96.0 99.6 393.9

Resultat L 45 Sitt
1 Håkan Nyberg Mörsil SkF (JÄ) 102.1 101.8 98.8 102.0 404.7

Resultat L Elit
1 Daniel Wallberg Loos (GÄ) 100.2 104.3 102.5 103.6 410.6

2 Anna Östman Ramselefors (VB) 103.0 98.1 100.1 101.3 402.5

3 Erik Olsson A4 SkF (JÄ) 76.7 83.3 88.8 85.1 333.9



Resultat L Sitt
1 Anders Elnerud Fältjägarna SkF (JÄ) 102.8 103.1 103.1 103.5 412.5

2 Anders Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 102.3 103.0 102.1 102.4 409.8

3 Tomas Jonsson Aspås USkF (JÄ) 102.1 104.9 103.5 98.9 409.4

4 Christer Persson Kyrkås SkF (JÄ) 103.7 99.2 104.5 101.7 409.1

5 Ingemar Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 101.7 102.3 100.9 103.3 408.2

6 Carl Ove Bertilsson Fältjägarna SkF (JÄ) 99.8 102.9 101.2 103.6 407.5

7 Ann Sofie Rinzen Aspås USkF (JÄ) 100.1 102.9 102.4 101.9 407.3

8 Fredrik Wallin Aspås USkF (JÄ) 101.0 102.3 99.7 103.9 406.9

9 Hans  Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 100.4 101.3 103.2 101.9 406.8

10 Magnus Brink Kyrkås SkF (JÄ) 102.1 101.3 100.7 102.6 406.7

11 Hans Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 101.5 99.2 101.8 103.5 406.0

12 Bogna W Adolfsson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.4 100.0 100.7 103.6 404.7

13 Carina Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 99.7 99.1 101.0 102.7 402.5

14 Henrik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 103.0 100.2 98.3 100.9 402.4

15 Rikard Bertilsson Fältjägarna SkF (JÄ) 97.9 100.1 102.3 101.7 402.0

16 Hasse Pålsson Fältjägarna SkF (JÄ) 99.3 99.7 98.2 94.2 391.4

17 Ingemar Berg Fältjägarna SkF (JÄ) 96.3 96.7 96.6 101.6 391.2

18 Sören Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 96.8 99.3 95.8 98.3 390.2

19 Anna Lindroth Kyrkås SkF (JÄ) 100.6 98.7 97.4 92.7 389.4

20 Pia Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 96.8 96.7 95.2 98.5 387.2

21 Linnea Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 98.9 89.8 98.2 94.7 381.6

22 Lisa Björk Kyrkås SkF (JÄ) 95.5 93.8 91.0 93.1 373.4

Resultat Lag Sitt
1 Hammerdal SkF 1252.6

L 11 Anna Kuusiniemi 419.6
L13 Sitt Emelie Andersson 417.3
L13 Sitt Olivia Österholm 415.7

2 Fältjägarna SkF 1247.8
L 15 Sitt Mattis Hemå 421.6
L 15 Sitt Fabian Grindborg 414.3
L 9 Erika  Elnerud 411.9

3 Kyrkås SkF 1237.5
L 11 Thea Björklund 415.7
L13 Sitt Leon Brink 412.2
L 9 Tilde Hedlind 409.6

4 Aspås USkF 1231.7
L13 Sitt Lukas Wallin 416.3
L 11 Willy Rinzén 408.8
L 11 Ellen Öhnstedt 406.6

5 Loos 1161.1
L 11 Damian Rostankovski 410.9
L 11 Eddie Andersson 402.5
L 9 Hugo Hellqvist 347.7

6 A4 SkF 1153.1
L 11 Ludvig Öhman 394.0
L 11 Axel Wikberg 388.1
L 11 Anton Torstemo 371.0

Resultat Lag Stå
1 Loos 806.5

L Elit Daniel Wallberg 410.6
L 17 Felicia Andersson 395.9

2 Kyrkås SkF 753.1
L 17 Anna Mårtensson 409.0
L 15 Stå Alva Persson 344.1

3 Fältjägarna SkF 752.3
L 15 Stå Elin Elnerud 376.5
L 17 Petter Hemå 375.8

4 Aspås USkF 746.0
L 21 Klas Jonsson 393.9
L13 Stå William Wallin 352.1


